SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM CÔNG  NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 23 tháng 9 năm 2024

Số: 35/QĐ-CNTTTT

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt huỷ thầu gói thầu: Gói thầu số 03: Nâng cấp, duy trì phục

vụ hệ thống thư điện tử công vụ

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử số 20/2023/QH15 ngày 22/6/2023 Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định,

kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh Sơn

La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-STTTT ngày 29/12/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CNTTTT ngày 07/8/2024 của Giám đốc Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt danh mục và dự toán

Nâng cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-CNTTTT ngày 12/8/2024 của Giám đốc Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự toán Nâng cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Sơn La;

Căn cứ E-HSMT do Công ty TNHH Tư vấn Quản lý dự án Á Châu lập;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT số 402/BC-QLDA ngày 18/9/2024 của

Công ty TNHH Tư vấn Quản lý dự án Á Châu;

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-BMT ngày 19/9/2024 của Bên mời thầu về việc đề

nghị phê duyệt huỷ thầu gói thầu: Gói thầu số 03: Nâng cấp, duy trì phục vụ hệ

thống thư điện tử công vụ;

2

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật số

436/BC-TTĐ ngày 19/9/2024 của Công ty Cổ phần tư vấn đấu thầu An Phú;

Theo đề nghị của Bộ phận Kỹ thuật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả hủy thầu gói thầu: Gói thầu số 03: Nâng cấp, duy

trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Nâng

cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Sơn La.

Lý do: Tất cả E-HSDT không đáp ứng được các yêu cầu của E-HSMT.

Điều 2. Công ty TNHH Tư vấn Quản lý dự án Á Châu có trách nhiệm phối hợp

với Chủ đầu tư (Bên mời thầu) tổ chức đấu thầu lại và triển khai các bước tiếp theo

để tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Bộ phận Kỹ thuật, Bộ phận Hành chính và Công ty TNHH Tư vấn

Quản lý dự án Á Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở TTTT (b/c);

- Ban Giám đốc TT;

- Lưu: VT, BPKT, Lieu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Trần Đức Quang

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM CÔNG  NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 23 tháng 9 năm 2024
Số: 460/TB-CNTTTT

THÔNG BÁO

Hủy thầu gói thầu: Gói thầu số 03: Nâng cấp, duy trì phục vụ

hệ thống thư điện tử công vụ

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-CNTTTT ngày 23/9/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt huỷ thầu gói thầu: Gói thầu số

03: Nâng cấp, duy trì phục vụ hệ thống thư điện tử công vụ.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo kết quả huỷ thầu

gói thầu trên với những nội dung sau:

1. Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật:

- Không có

2. Danh sách nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật:

Stt Tên nhà thầu Lý do

1

Công ty cổ phần Giải

pháp công nghệ

ELSAGA

Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật vì

không đạt điểm yêu cầu tối thiểu theo quy định của

E-HSMT

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo đến các nhà thầu

tham dự đấu thầu được biết.

Nơi nhận:
- Sở TTTT (b/c);

- Ban Giám đốc TT;

- Nhà thầu tham gia đấu thầu;

- Lưu: VT, BPKT, Lieu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Quang